广州商学院数字经济产业学院2024-2025学年春季学期退役士兵国家助学金发放及2025年退役士兵教育培训补助资金发放名单公示

[bookmark: _GoBack]	根据《财政部教育部人力资源社会保障部退役军人部中央军委国防动员部关于印发(学生资助资金管理办法>的通知》(财教〔2021〕310 号)、《广州市退役军人事务局关于做好我市 2025 年退役士兵教育培训补助金申报工作的函》(穗退役军人函[2025]124 号)文件精神，按照公平、公开、公正的原则，经学生本人申请，学院评审，拟将彭健恒等19名同学作为2024-2025学年春季学期退役士兵国家助学金发放推荐名单，魏子航等8名同学作为 2025年广州市退役士兵教育培训补助资金发放推荐名单。
现将我院审核通过学生名单予以公示如下：
表1 2024-2025学年春季学期退役士兵国家助学金发放名单
	序号
	姓名
	年级

	1
	彭健恒
	2021

	2
	邓梓峰
	2021

	3
	郭明旗
	2021

	4
	魏子航
	2021

	5
	司徒晓东
	2021

	6
	陈柏任
	2021

	7
	刘梓辉
	2021

	8
	麦富荣
	2021

	9
	韦烨辉
	2021

	10
	何展鹏
	2021

	11
	罗嘉俊
	2021

	12
	张湛锋
	2021

	13
	周怡鹏
	2022

	14
	张柳文
	2022

	15
	曾伟杰
	2022

	16
	方家濠
	2022

	17
	郑裕庞
	2022

	18
	张希强
	2023

	19
	袁铭豪
	2024

表2 2025年广州市退役士兵教育培训补助资金发放名单
	序号
	姓名
	年级

	1
	魏子航
	2021

	2
	彭健恒
	2021

	3
	司徒晓东
	2021

	4
	郭明旗
	2021

	5
	周怡鹏
	2022

	6
	张柳文
	2022

	7
	张希强
	2023

	8
	袁铭豪
	2024

[bookmark: OLE_LINK1]公示期为3天，公示期由2025年4月27日起至2025年4月29日止，对拟推荐名单有异议者，可在公示期内到二政112办公室向辅导员反映，并提供相关证明材料。
联系人：袁老师 13078891026
广州商学院数字经济产业学院
                       2025年4月27日